2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2022
                                                                      № 110
ст-ца Новопокровская

О создании комиссии по проведению

конкурсного отбора инициативных проектов
в Новопокровском сельском поселении

Новопокровского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 25 мая 2022 г. № 165 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района» администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района.
2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района (приложение).
3.
Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (Мальцев Р.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Соловьеву А.А.
5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                  А.А. Богданов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

от 17.06.2022 № 110
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов

в Новопокровском сельском поселении

Новопокровского района

	Богданов

Артём Анатольевич
	-глава Новопокровского сельского поселения,  председатель комиссии;

	Гречушкин

Виктор Михайлович

	-исполняющий обязанности заместителя главыНовопокровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Мальцев

Роман Владимирович
	- главный специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Соловьева

Альбина Александровна
	- заместитель главы Новопокровского сельского поселения;

	Романюк

Сергей Васильевич

Охрименко

Светлана Сергеевна
	- заместитель директора муниципального учреждения «Имущество» Новопокровского сельского поселения;

- главный специалист юридического отдела администрации Новопокровского сельского поселения;

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                      А.А. Богданов